0162887 | 02/10/2024
B o

%
Citta

Dipartimento Centralino 02 7740 1 metropolitana
Appalti e contratti www.cittametropolitana.mi.it di Milano

Fascicolo 2.14\2024\15

Oggetto: PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELI’ART. 71 DEL D.LGS 36/2023, PER
L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL NUOVO POLO
SCOLASTICO CUP B15E22001120006- CUI L.020300870154202400001

CIG B330590FAD.

QUESITO

Si chiede di rivedere la somma dei punti parziali a pag.36 del Disciplinare al Sub-
Criterio 3A (antincendio 0.2, ascensori 0.5, messa a terra 0.2) la cui somma fa 0.9 e non
1.

RISPOSTA
11 sub criterio 3A prevede:

PROPOSTA DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI per ogni anno di
manutenzione/verifiche previste dalla norma vigente dei seguenti impianti e terminali degli
stessi: ANTINCENDIO - 0,2 punti ASCENSORI - 0,5 punti MESSA A TERRA - 0,2 punti
Massimo 4 punti

La sommatoria tra i tre punteggi previsti non ¢ prevista.

Il sub-criterio prevede che i punti possano essere assegnati a seconda dei servizi offerti
dall’operatore economico, fino a un massimo di 4 punti.

I punteggi previsti per ogni anno di servizio (ad esempio 0,5 punti per ogni anno offerto in
relazione agli ascensori oppure 0,2 punti per ogni anno offerto per la messa a terra) non
devono essere, quindi, rivisti.

QUESITO

Si chiede di confermare che il punteggio ¢ assegnato al miglioramento della
Trasmittanza del Telaio+Vetro e non solo del Telaio. Quindi Uf < 1,1 W/mgK (10 punti)
¢ da intendersi come Trasmittanza complessiva Uw (Telaio+Vetro), e non Uf (solo
Telaio).

RISPOSTA
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Si conferma che il punteggio ¢ assegnato al miglioramento della Trasmittanza del
Telaio+Vetro e non solo del Telaio e, quindi, Uf < 1,1 W/mgK (10 punti) ¢ da intendersi come
Trasmittanza complessiva Uw (Telaio+Vetro

QUESITO

Non essendo presenti specifiche indicazioni, si chiede conferma della necessita 0 meno del
sopralluogo. In caso affermativo, si chiede di indicare le modalita per richiederlo ed il
termine per poterlo effettuare

RISPOSTA

Non ¢ previsto il sopralluogo.

Il RUP del Comune di Boffalora Sopra Ticino
Arch. Gabriela Nava
Firmato digitalmente




